
DEN HURTIGE VEJ TIL PATIENTERNE 
 
Behandlingsvejviseren.dk er det eneste sted på nettet, 
hvor man kan finde og sammenligne priser og 
ventetider på behandlinger på privathospitaler. Det er 
der rigtigt mange, der har gjort indtil videre, og der 
kommer hele tiden flere brugere. De brugere, der 
registrerer sig på behandlingsvejviseren.dk er 
kendetegnet ved, at de næsten alle leder efter et sted, 
der kan udføre en bestemt behandling. Blandt andet 
derfor har Sygeforsikringen danmark siden 2009 
anbefalet behandlingsvejviseren til deres medlemmer, 
når de skal finde et privat behandlingssted.  
 
Derfor er behandlingsvejviseren et skridt nærmere 
patienterne, for de private behandlingssteder, der 
vælger at oprette sig. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STYRK SYNLIGHEDEN PÅ BEHANDLINGSVEJVISEREN 
 
Når I registrerer jer på behandlingsvejviseren.dk, får I 
mulighed for at tilbyde jeres services til en stor gruppe 
mennesker, der leder specifikt efter behandling.  
 
Med Behandlingsvejviserens promotionpakker kan I 
opgradere jeres profil og give patienterne flere 
muligheder, samtidig med at i bliver mere synlige – det 
øger jeres mulighed for, at patienterne vælger jeres 
behandlingssted markant. 
 
I kan vælge imellem forskellige features, der øger jeres 
synlighed og gør det lettere for kunderne at vælge jer. 
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Det er vores filosofi, at alle behandlingssteder skal 

have mulighed for at ligge GRATIS på 

behandlingsvejviseren. Det sikrer i sidste ende, at 

patienten har de bedste kriterier at vælge sin 

behandling ud fra. 

 

Derfor er det vigtigt, at behandlingsstedernes 

oplysninger er tilstrækkelige og opdaterede.  

 

Med en gratis profil på behandlingsvejviseren får I 

følgende muligheder for at synliggøre jer overfor 

kunderne: 

 
NEM ADMINISTRATION AF PROFIL 
I får adgang til en administrationsside, hvor det er nemt 
og enkelt at ændre og tilføje oplysninger til hospitalet 
eller klinikkens profil. Det sikrer, at I nemt kan holde 
jeres profil opdateret, så kunden får de rigtige 
oplysninger. 
 
VIS KUNDEN HVAD I KAN TILBYDE 
Jeres profil viser en række oplysninger om 
hospitalet/klinikken. Blandt andet kontaktoplysninger, 
information om antal sengepladser, besøgstider, 
faciliteter på stuerne, antal udførte operationer inden 
for det sidste halve år og lignende. Her har i mulighed 
for at fortælle patienterne, hvad der gør netop jer 
attraktive. 
 
HVILKE BEHANDLINGER UDBYDER I? 
I får nem adgang til at registrere de behandlinger, I 
udbyder samt prisen på dem. Informationerne indgår i 
søgefunktionen på behandlingsvejviseren.dk 
 
HVAD ER VENTETIDEN PÅ BEHANDLINGERNE? 
I kan nemt opdatere ventetider på de forskellige 
behandlinger. Ventetiderne vil også indgå som en del af 
søgefunktionen på behandlingsvejviseren.dk  
 
 
 

PERSONALEPROFILER 
I kan lave profiler på alle de behandlere, der er 
tilknyttet hospitalet, samt deres speciale, subspeciale 
og ansættelsesform. Det er med til at skabe tryghed hos 
kunderne, at de kan se hvem de skal behandles af. 
 
AFTALE MED REGIONERNE OM BEHANDLINGSGARANTI 
I kan vælge at vise, hvorvidt jeres behandlinger er 
dækket af behandlingsgarantien. 
 
RABATAFTALER MED FORSIKRINGSSELSKABER 
I kan vælge at vise eventuelle rabataftaler, I har indgået 
med forsikringsselskaber (for eksempel Sygeforsikringen 
danmark)   
 
BRUGERRATINGS 
Alle patienter har efter en behandling mulighed for at 
rate behandlingen og deres ophold hos jer. De kan give 
en generel vurdering af hospitalet og faciliteterne, samt 
rate resultatet af behandlingen 4 måneder efter endt 
behandling, som en mere specifik vurdering af 
behandlingen. Disse ratings fremgår så efterfølgende på 
jeres profil side. 
 
SIKKERHEDSVURDERING 
Alle hospitaler skal oplyse om narkoseprocedurer. 
Doctorservice’s læger kontrollerer efterfølgende om 
hospitalet lever op til kravene for at blive 
sikkerhedsgodkendt. Hvis det er tilfældet, vil 
sikkerhedsgodkendelsen figurere på hospitalets eller 
klinikkens profilside. Sikkerhedsgodkendelsen er en 
vigtig del af brugernes beslutning om at lade sig 
behandle på et bestemt behandlingssted.    
 
BEGRÆNSET GALLERI 
I får mulighed for at lægge et begrænset antal billeder 
ud på jeres profil, så patienterne kan danne sig et 
indtryk af jer.

     Basisprofil 



Med Pro pakken får I en række muligheder for at øge 

jeres synlighed. Det øger muligheden for at 

patienterne vælger netop jer. Desuden får I en række 

ekstra features, der giver patienterne ekstra 

muligheder for at danne sig et indtryk af jeres 

behandlingssted, så de kan træffe beslutning om 

behandling på et bredt grundlag.  

 

Den Pro pakken indeholder de samme features som 

den gratis profil. Derudover indeholder den følgende 

ekstra funktionaliteter: 

 
UBEGRÆNSET GALLERI 
I får mulighed for at uploade og vise et ubegrænset 
antal billeder og videoer på jeres profil. 
 
UDVIDEDE LÆGEPROFILER 
I kan oprette specifikke sider for hver af jeres 
behandlere med CV og billede. Det bidrager til en øget 
tryghed hos patienten. 
 
BANNERPROMOVERING 
Ved hjælp af bannere på jeres egne eksterne 
hjemmeside eller andres hjemmesider, kan I promovere 
jeres egne services og derved sætte fokus på særlige 
områder, som I ønsker at fremhæve. Det kan f.eks. 
være et banner med automatisk opdaterede 
brugerratings. På den måde skabes en synergieffekt 
mellem eksterne hjemmesider og 
behandlingsvejviseren, der resulterer i endnu højere 
troværdighed og funktionalitet for patienten. 
 
EGEN HJEMMESIDE 

I får mulighed for at bestille jeres egen hjemmeside 
med jeres eget domæne. Det kan spare mange penge til 
webudvikling og administration for behandlingssteder, 
der ikke i forvejen har en hjemmeside. 
 
 
 
 

LÆR JERES KUNDER ENDNU BEDRE AT KENDE 
I får adgang til statistikker om trafik samt detaljer om 
besøg på jeres side. I får adgang til en konstant 
opdateret oversigt på jeres administrationsside, der 
viser hvor mange besøgende, der har været inden for 
det sidste døgn samt den sidste uge og måned. 
Derudover er det muligt at se hvor mange af disse 
besøgende, der kommer fra evt. bannerpromovering 
samt hvilke behandlinger, der er de mest søgte. Det kan 
hjælpe jer til at målrette jeres markedsføring overfor 
patienterne. 
 
”KONTAKT MIG” – FUNKTION 
Patienterne kan vælge at blive ringet op, når de besøger 
jeres profilside. Når patienten klikker på en knap, åbner 
der en pop-up, der spørger om e-mail, telefonnummer 
og yderligere information. Plus eventuelt tidsrum 
opringning ønskes. Når brugeren klikker på send, vil der 
automatisk blive sendt en e-mail til jer. 
 
 

 
 
 
 
 
 

     Pro 



Med Pro+ pakken, får I en toptunet promoverings- og 

salgsmotor på behandlingsvejviseren.dk. Den sikrer 

jer, at I styrker hele processen, fra patienten logger ind 

på behandlingsvejviseren.dk, til de bestiller en 

behandling hos jer.  

 

Med Pro+ pakken får I øget synlighed på 

behandlingsvejviseren, øgede funktionaliteter, som 

patienten kan vælge behandling ud fra og en enkel og 

ligefrem måde, hvor patienten kan booke tid direkte 

fra behandlingsvejviseren.dk. 
 
Pro+ Pakken indeholder de samme features som den 

Basisprofilen og Pro pakken. Derudover får i følgende 

funktionaliteter: 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DIREKTE BOOKING AF BEHANDLING 
Med Pro pakken får patienterne mulighed for at booke 
en behandling direkte fra jeres profilside. Det gør det 
nemt og trygt for patienten at booke en tid efter at 
have haft tid til at beslutte sig på baggrund af jeres 
oplysninger. Desuden undgår I, at patienten falder fra i 
beslutningsprocessen, da det er nemt at booke en tid, 
når de først har besluttet sig for, at I er det bedste bud 
på et behandlingssted.  
 
Patienterne kan booke en aftale direkte i en kalender på 
jeres profil, som I selv kan administrere fra jeres 
administrationsside. 
 
ØGET SYNLIGHED PÅ BEHANDLINGSVEJVISEREN 
Med Pro+ pakken bliver I sikret den bedst mulige 
synlighed på behandlingsvejviseren.dk. 
 
I bliver vist på forsiden af behandlingsvejviseren.dk. 
Dermed bliver I eksponeret for samtlige besøgende på 
behandlingsvejviseren.dk.  
 
I bliver vist i relevante søgeresulteter på samme måde 
som sponsorerede links i Google. På den måde bliver I 
altid vist i toppen af et søgeresultat. 
 
I bliver nævnt i nyhedsbreve, der jævnligt sendes ud til 
samtlige registrerede brugere på 
behandlingsvejviseren.dk. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

KONTAKT 

 
Du kan bestille en Pro eller Pro+ pakke og finde yderligere information her: 
 
• Klik ind på http://www.behandlingsvejviseren.dk/ og læs om dine muligheder som behandlingssted 
• Kontakt os på adm@doctorservice.dk eller +45 317 70877 
 

     Pro+ 


